
MARKETINGASSISTENT SØGES TIL 
GRENAA HAVN 20-25 TIMER PR. UGE
ET SPÆNDENDE JOB HOS EN AF DANMARKS STØRSTE 
ERHVERVS- OG INDUSTRIHAVNE

Til en udvidelse af vores afdeling for strategisk udvikling søger vi en marketingassistent, der brænder 

for at skabe og dele indhold, som styrker kendskabet til Grenaa Havn A/S, Anholt Havn A/S og Sydhav-

nen A/S. Du vil få et spændende job med stor variation, tæt samarbejde med dygtige kollegaer – og 

plads til både faglig og personlig udvikling. 

JOBBETS INDHOLD 
Som marketingassistent bliver du en central del af det daglige arbejde i vores kommunikation og 
markedsføring. Dine opgaver vil bl.a. omfatte: 

•	 Strategi og publicering af opslag på sociale medier

•	� Produktion af content i form af opslag, video og billeder  

(kendskab til Adobe Creative Cloud er en fordel)

•	 Vedligehold og opdatering af hjemmeside (nyheder, publikationer, billeder, data m.m.)

•	 Overvågning og rapportering af SoMe-performance og webtrafik

•	 Evaluering af kampagner og content

•	 Intern nyhedsformidling via infoskærme og Teams

•	 Fotodokumentation samt vedligehold af billedarkiv

 Derudover vil du løbende få ad hoc-opgaver, bl.a.:

•	 Assistance til kampagner, messer og lokale arrangementer

•	 Marketingopgaver på tværs af vores selskaber

•	 Vedligehold og styring af merchandise og materialelager

OM DIG  
Vi søger en kollega, der har et stærkt drive og lyst til at tage ejerskab for både faste og løbende opgaver. 
Vi forestiller os, at du:

•	 Har flair for sociale medier, digital kommunikation og contentproduktion

•	 Er kreativ og struktureret på samme tid



•	 Er stærk i skriftlig og visuel formidling (dansk, engelsk)

�•	� Er nysgerrig på digitale trends – og også på, hvordan kunstig intelligens kan styrke  

marketingindsatsen

•	� Har erfaring med relevante programmer og platforme (Office-pakken, Wordpress, Adobe Creative 

Cloud m.m.)

•	 Trives med samarbejde, men kan også arbejde selvstændigt og følge opgaverne til dørs

•	 Møder ind med positiv energi og blik for god service

 
ORGANISATIONEN 
På Grenaa Havn har vi et stærkt team af kvalificerede medarbejdere, som hver dag løser opgaverne pro-
fessionelt i alle led og funktioner. Vores arbejde er forankret i vores strategi- og bæredygtighedsstrategi.
Du vil arbejde tæt sammen med vores Marketing Ansvarlig og blive en del af afdelingen for strategisk 
udvikling og referere til vores CCO, Theis Gisselbæk.

ANSÆTTELSESFORHOLD  

•	 Deltidsstilling på 20-25 timer pr. uge med stor fleksibilitet.

•	 Løn efter kvalifikationer

•	 Samtaler afholdes løbende – forventet opstart januar 2026

•	� Vi tilbyder pensionsordning og gode forhold for vores medarbejdere 

	 – bl.a. en trivselspulje til den enkelte

VIL DU MED OMBORD?
Har du lyst til at blive en del af Danmarks mest centrale dybvandshavn og bidrage til at styrke vores 
kommunikation og markedsføring?

Så send din ansøgning og CV via linket HER snarest muligt.
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte CCO Theis Gisselbæk på 87 58 76 00.

Hvis du er mere nysgerrig på os, så ta’ et kig på vores hjemmeside www.grenaahavn.dk og følg med på 
Facebook og LinkedIn.

PARTNERSKABSHAVN FOR EN GRØN VERDEN 2025
Adgangen til havet er det, vi lever af. Grenaa Havn er som Danmarks mest centrale dybvandshavn et stolt 

knudepunkt i midten af Danmark. Som en af Danmarks store industri- og erhvervshavne håndterer vi effektivt 

gods fra land til vand. Vi er Porten til Kattegat. 

Vi er en spændende virksomhed i vækst og ser hen mod en utrolig spændende fremtid med masser af poten-

tiale, bl.a. relateret til de kommende havmølleparker i Kattegat. Du kan vælge Grenaa Havn som arbejdsplads 

af mange årsager. Bæredygtighed og fokus på både miljø, socialt ansvar og god ledelsespraksis prioriteres højt, 

og vi arbejder intenst med det. Det indebærer både trivsel, medarbejderinvolvering, sikkerhed på arbejdsplad-

sen, grøn omstilling, efteruddannelse og dygtiggørelse. Vores medarbejdere er fundamentet, der er med til at 

sikre, at vi kan fortsætte vores vækst og yder den service og høje fleksibilitet, som vores kunder efterspørger. 

Vi har viljen til at lykkes – kom og bliv en del af Grenaa Havn! 

PORT OF
PARTNERSHIPS
FOR A GREEN WORLD 2025

https://www.jobindex.dk/vis-job/h1604634
http://www.grenaahavn.dk
https://www.facebook.com/grenaahavn
https://www.linkedin.com/company/5052287/admin/page-posts/published/

